
F'moHA é'; 'r
:ťovna

ČSOB
pojišťovna

pojistná smlouva
Č. 8075765518

Smluvní strany:

ČSOB Pojišt'ovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se s[d|enl Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
53002 Pardubice, Česká republika
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
(dále jen pojistitel)
tel.: 466 100 777 fax: 4(37 007 444 www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje

a

MOBA studio s.r.o.
se s idlem l místem podnikáni Turkmenská 1420/2
10100, Praha 10 - Vršovice
kQrespondenční adresa: U půjčovny 953/4, 11000, Praha 1 - Nové Město

IČO: 61459712
zapsaná v OR l C 28202 vedená u Městského soudu v Praze
(dále jen pojistník)

uzavírají
tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník").

q/g



Číslo pojistné smlouvy: 8075765518

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Nedilmu součásti pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OČ 2014 (dále jen
"VPP oč 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

2. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních
sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) v jakémkoliv pojištěni majícím charakter pojištěni věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jiného
majetku, na něž se pojištěni sjednané touto pojistnou s(nlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištění,

b) ve všech ostatních pojištěních:

MOBA studio s.r.o.
Turkmenská 1420/2
10100, Praha 10 - Vršovice
IČO: 61459712

Pokud jsou některá pojištěni sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tito uvedeni u konkrétního
předmětu pojištěni.

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěních
sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
b) pojistník v pojištěni cizího pojistného nebezpečí, splní-h podmínky stanovené občanským zákoníkem.

4. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění sjednaná
touto pojistnou smlouvou s nás|edujĹcÍ pojistnou dobou:

Počátek pojištění: 30.08.2021 00:00 hodin
Konec pojištění: 30,08.2024 00:00 hodin (tento den již není zahrnut do pojištění),

Článek //.
pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah

1. pojištění odpovědnosti za újmu autorizovaných nebo neautorizovaných osob
V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištěni řidl také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštni
část pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s poskytováním odborných služeb VPP OPR 2014
(dále jen "VPP OPR 2014"), které jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

Dále se toto pojištění řídl také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizeni OPP PZK
2014 (dále jen ,,OPP PZK 2014") a Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečeni přepravovaného
nákladu OPP PZN 2014 (dále jen "OPP pzn 2014"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.
Pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy pojistitel a pojistník
výslovně sjednávají nás|edujÍcÍ výkladová pravidla pro aplikaci OPP PZK 2014 a DPP PZN 2014:
· Je-li v textu DPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem ,,věc", ,,pojištěná věc", ,,předmět pojištěni"

nebo jiný pojem s obdobným významem, mini se jim pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného
tímto odstavcem pojistné smlouvy věc, na které vznikla újma, za kterou pojištěný poškozenému odpovídá.

· je-li v textu DPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem ,,odcizeni věci krádeží vloupáním nebo
loupežným přepadením", ,,odcizení předmětu pojištěni krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením",
,,pojistná událost spočIvajici v odcizeni věci krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením" nebo jiný
pojem s obdobným významem, mini se jim pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto
odstavcem pojistné smlouvy pojistná událost spočivajici v odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou
poškozenému na věci jejím odcizením krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením.

· Je-li v textu OPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem ,,místo pojištěni" nebo jiný pojem s
obdobným významem, mini se jim pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem
pojistné smlouvy místo, kde jsou užívané nebo převzaté věci uloženy (skladovány).

Všechna ustanovení OPP PZK 2014 a OPP PZN 2014 budou pro účely pojištění odpovědnosti za újmu
sjednaného tímto odstavceni pojistné smlouvy vykládána přiměřeně k tomu, že pojištěni sjednané tímto

Strana 2 (z celkem stran 8)



' ' ' l

Číslo pojistné snibuvy: 8075765518

odstavcem pojistné smlouvy je pojištěním odpovědnosti za újmu.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

pojištěni odpovědnosti autorizovaného architekta za újmu
pojištěni se sjednává v rozsahu ČI. || odst. 1. VPP OPR 2014 pro případ právním předpisem stanovené
odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou jinému v souvislosti s odbornou činnosti pojištěného jako
autorizovaného architekta v rozsahu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povoláni autorizovaných architektů a o
výkonu povoláni autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů.

pojištění se vztahuje i na osoby, které pracovaly pro pojištěného formou subdodávky prací nebo v pracovně
právním vztahu v souvislosti s uvedenou odbornou činnosti pojištěného.

limit pojistného plnění (KČ) spoluúčast

výše příjmů z pojišt'ované činnosti, které jsou základem pro výpočet pojistného a které jsou předmětem daně z
přijmu, popř. předpokládané příjmy při zahájeni činnosti: . Ve smyslu ČI. Ill odst. 3. písm. a) úvodní
části VPP OČ 2014 je pojistník povinen oznámit pojistiteli změnu ve výši příjmů, která činí 20 % a vÍce. Nově
dosažená výše přijínů je základem pro výpočet pojistného na další pojistné období (je-li sjednána pojistná
smlouva na dobu delší, než 1 rok).

pojištění odpovědnosti za újmu na věci převzaté, která je předmětem závazku pojištěného

V souladu s ČI. || odst. 2. písŕn. b) VPP OPR 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na tnovitých věcech, které pojištěný převzal a které
mají být předmětem jeho závazku.

V případě vzniku pojistné události nastalé v rozsahu pojištěni odpovědnosti za újmu dle ČI. || odst. 2, p ism. b) VPP
opr 2014 a spočívající v odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou poškozenému na věci jejím odcizením,
nebo Qdcizením součásti věci, krádeži nebo loupežným přepadením nebo úmyslným poškozením jinou osobou,
poskytne pojistitel pojistné plnění podle rozsahu pojištěni sjednaného touto pojistnQu smlouvw, avšak maximálně
do výše limitů pojistného plněni, které jsou pro jednotlivé stupně zabezpečení uvedeny v DPP pzk 2014 nebo v
OPP PZN 2014, a to v závislosti na charakteru a kvalitě konstrukčních prvků zabezpečení uzamčeného místa
pojištěni, které pachatel v době vzniku pojistné události překonal.

limit pojistného plněnl (KČ) spoluúčast

pojištěni odpovědnosti za nemajetkovou újmu
V souladu s ČI. || odst, 3. vpp OPR 2014 se ujednává pojištění nemajetkové újmy způsobené neoprávněným
zásahem do práva na ochranu osobnosti člověka a z nich vyp|ývající peněžitou náhradu nemajetkové újmy.
Uzemni rozsah pojištěni dle předchozí věty je shodný s územním rozsahem pojištěni dohodnutýin v této pojistné
smlouvě pro pojištěni odpovědnosti za újmu.

limit pojistného plnění (KČ) spoluúčast

Článek Ill.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je účastník pojištěni podle ustanoveni § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit
pojistiteli na tel.: 466 100 777 nebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s,, člen holdingu ČSOB
Odbor klientského centra
Masarykovo náměstí 1458, 53002 Pardubice

Strana 3 (z celkem stran 8)



!""

Číslo pojistné smlouvy: 8075765518

Článek lV.
pojistné

pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným
běžným.

výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

pojištění pojistné za dobu pojištění Ročni pojistné
pojištění odpovědnosti za újmu

1. autorizovaných nebo neautorizovaných
osob
Součet

pojistné za dobu pojištěni = pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou za celou dobu
trvání pojištěni

Roční pojistné = pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1
pojistného roku

splátkový kalendář

Placeni pojistného za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 30.08.2022 00:00 hodin řidl
následujíchn splátkovým kalendářem:

pojistník je povinen platit pojistné v následujídch terminech a splátkách:

Datum splátky pojistného
29.09.2021
28.02.2022

Splátka pojistného

pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
číslo Československé obchodní banky, a, s.,
konstantní symbol
variabilní symbo
pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši
jde na vrub pojistitele.

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujícich dnech a měsících splatnosti (dd.mm.):
30.08., 28.02.

výše pojistného za další pojistné období se řidl splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího
pojistného období.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy: Pavel Talpa

1. Elektronická komunikace:
1.1. V souladu s ustanoveními § 562, § 570 a násl. a § 2773 občanského zákoníku, pojistitel a pojistník výslovně

deklaruji, že veškerá písemná právni jednání týkajicí se pojištěni mohou být učiněna také elektronickými
prostředky.

1.2. Na žádost pojistníka stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel a pojistník sjednávají, že právni jednání
pojistitele adresovaná účastníkům pojištěni a učiněná elektronickou poštou se považuji za doručená, bez

Strana 4 (z celkem stran 8)



Číslo pojistné smlouvy: 8075765518

ohledu na (o, zda se s jejich obsahem adresát skutečně seznámil, okamžikem, kdy byla doručena:

a) na e-mailovou adresu účastníka pojištěni uvedenou v pojistné smlouvě,

b) na e-mailovou adresu účastníka pojištěni sdělenou prokazatelně pojistiteli kdykoliv v době trvání pojištěni,

c) do datového prostQru v internetové aplikaci elektronického bankovnictví Československé obchodní banky,
a. s., přístupného účastníkovi pojištěni z titulu jeho smluvního vztahu s Československou obchodní
bankou, a. s., nebo

d) do datového prostoru v internetové aplikaci pojistitele "Online klientská zóna" přístupné účastníkovi
pojištěni na internetové adrese pojistitele "www.csobpoj.cz" z titulu uzavřeni pojistné smlouvy,

2. Speciální ujednání o formě právních jednání týkajIcích se pojištění:
2.1. V souladu s ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že

odchylně od ustanovení § 2773 občanského zákoníku mohou být zcela všechna právni jednání týkající se
pojištěni, bez ohledu na závažnost jejich obsahu a bez ohledu na právní důsledky s právním jednáním
souvisejíci, učiněná účastníky pojištěni vedle písemné formy také v některé z následujících forem, respektive
některým z následujících způsobů:

a) elektronickou poštou formou prostých e-mailových zpráv (tzn. e-mailových zpráv nevyžadujiách opatřeni
zaručeným elektronickým podpisem),

b) ústně prostřednictvín"| telefonu; v takovém případě však výhradně prostřednictvím

· te|efonního čÍsla pojistitele 466 100 777 nebo
' jiných telefonních čísel pojistitele (nikoliv např. telefonních čísel pojišt'ovaciho zprostředkovatele

činného pro pojistitele) zveřejněných a určených pojistitelem k telefonní komunikaci s účastníky
pojištěni ve věci vzniku, změny či zániku pojištění nebo ve věci šetřeni šk%ných události, za
podmínky, že o telefonních hovorech realizovaných prostřednictvím těchto telefonních čísel je
pojistitelem pořizován zvukový záznam, o jehož pořízeni je každá osoba vo|ajlci na tato telefonní čísla
hlasovýtn automatem pojistitele informována před zahájením zaznamenávaného telefonního hovoru,

c) elektronickými prostředky prostřednictvím internetové aplikace "Online klientská zóna" (zřízené a
provozované pojistitelem a dostupné účastníkovi pojištěni na internetové adrese pQjistite|e
www.csobpoj.cz) zabezpečeného internetového přístupu, k němuž účastník pojištění obdržel od pojistitele
aktivační klič (dále také jen "internetová aplikace").

Další ujednáni a informace k formě právních jednání a oznámeni týkajiclch se pojištění jsou uvedena ve
všeobecných pojistných podmínkách, které jsou součásti této pojistné smlouvy,

3. Registr smluv
3.1. Smluvní strany této pojistné smlouvy sjednávají, že povinnost řádně a včas zaslat tuto pojistnou smlouvu a

její dodatky (elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a
rovněž stanovená metadata této smlouvy) správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv
(dále jen "registr") podle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále
také jen "ZRS"), má pojistník. Předchozí větou není dotčeno právo pojistitele, aby tuto pojistnou smlouvu
v registru smluv uveřejnil sám.

3.2. Obě dvě smluvnl strany této pojistné smlouvy čestně prohlašuji a svými podpisy, respektive podpisy svých
oprávněných zástupců, výslovně stvrzuji, že souhlasí s uveřejněním celého obsahu této pojistné smlouvy a
všech informaci v ni obsažených, s výjimkou případných osobních údajů třetích fyzických osob odlišných od
pojistitele a pojistníka, prostřednictvím registru smluv dle ZRS. pojistník se dále zavazuje, že před zasláním
této pojistné smlouvy k uveřejněni správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv zajisti
znečitelněni všech případných osobních údajů třetích fýzických osob odlišných od pojistitele a pojistníka,

3.3. pojistník a pojistitel se dále dohodli, že ode dne nabyti účinnosti této pojistné smlouvy a jejich dodatků
zveřejněním v registru smluv se účinky sjednaných pojištění, včetně práv a povinnosti z nich vyp|ývajicich,
vztahuji i na období od okamžiku sjednaného v této pojistné smlouvě jako počátek pojištěni do budoucna.

3.4. Právni úprava obsažená v tomto článku odst. 3. pojistné smlouvy (tzn. práva a povinnosti smluvních stran
této pojistné smlouvy související s jejím uveřejněním prostřednictvím registru smluv) se použije pouze tehdy,
pokud se na tuto pojistnou smlouvu, s ohledem na charakter jejich smluvních stran a s ohledem na obsah
této smlouvy, vztahuje povinnost jejího uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

4. ProhlášenI pojistníka

Strana 5 (z celkem stran 8)



" ·0l" " ""

Číslo pojistné smlouvy: 8075765518

4.1. Prohlášeni pojistníka, je-li pojistník fyzickou osobou: prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením ČI. 13 a ČI. 14 Nařízeni
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co
do vysvětleni obsahu a význaínu všech jeho jednotlivých ustanoveni) seznámen s Informacemi o
zpracování osobních údajů (tzv. lnformačním memorandem):

b) seznámeni s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétni fyzická osoba, která za
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu;

C) po seznámeni se s lnformačnim memorandeni a před uzavřením pojistné smlouvy nině byl dán naprosto
dostatečný časový prostor pro vlastni seznámeni se s Informačním memorandem a pro zodpovězeni
všech mých případných dotazů k lnformačnImu memorandu:

d) beru na vědomí a jsem srozuměn s informaci pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude
zájemci o pojištěni resp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištění k dispozici na internetových (webových)
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádáni pojistníka u té konkrétni fýzické osoby,
která jnNnem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě
pojistitele,

4.2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a) jseni byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského
zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětleni obsahu a významu všech jejich jednotlivých
ustanoveni) seznámen s lnfolistem produktu, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, s
rozsahem pojištěni a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které
jsou nedílnou součásti této pojistné smlouvy;

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními
pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu ,,lnfolist produktu", která by mohla být považována
za ustanoveni neočekávaná ve smyslu ustanoveni § 1753 občanského zákoníku, a souhlasim s nimi.
Dále prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanoveni § 2788 občanského
zákoníku jsou pravdivé a úplné;

C) seznámení s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele
provedla právě ta konkrétni fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu;

d) po seznámení se s obsahem všech předsmluvnich a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastni seznámeni se s obsahem a
významem těchto dokumentů a pro zodpovězeni všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;

e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném
produktu a pojistné podmínky;

f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel právě od té konkrétni fyzické
osoby, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, Záznam z jednání, včetně všech jeho přiloh:

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č, 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění:

' členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina a
' ostatním subjektům podnikajiclm v pojišt'ovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto

subjektů.
4.3. pojistnlk uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou (ňoc k toŕnu, aby ve věcech souvisejících s

pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal
jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to
včetně možnosti nahhžení do spisů a pořizováni výpisů či opisů z nich,

4.4. pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má objektivně
existující pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť' je na jeho straně
naplněna některá z niže uvedených skutečnosti jeho pojistný zájem dokládajici:

a) Majetek, jehož se má pojištěni týkat, je

Strana 6 (z celkem stran 8)



l. -- ·'.-- .4

Číslo pojistné smlouvy: 8075765518

· ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně přídatného), společenstvi jmění či řádné, poctivé a pravé držbě
pojistníka;

· sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědčí některé z věcných práv k cizím věcem
(např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.):

· sice ve vlastnictvl třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako správce či
svěřenský správce apod.);

' pojistníkem po právu užíván na základě smlouvy;
' pojistníkem převzat za účelem splněni jeho závazku;
· ve vlastnictví či spduvlastnictví osob blízkých pojistníkovi;
· ve vlastnictví či spo|uv|astnictví právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem

jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné
skutečnosti;

· ve vlastnictví či spoluvlastnictvi členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo
pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;

· určen k zajištěni dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem;

· součásti majetkové podstaty (je-li pojistníkem insolvenčni správce jednající na účet dlužníka) nebo
· ve vlastnictvi osob, které tento majetek od pojistníka pořídily.

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí
' pojistníkovi;
· osobě blízké pojistníkovi;
· právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tlm, kdo

právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
· číenům či společníkům pojistníka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje

na základě dohody či jiné skutečnosti.

c) Sjednávané pojištění odpovědnosti
' je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za újmu;
' je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistníkovi;

' je pojištěním odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit újmu pojistnikovi (např. pojištěni
odpovědnosti zaměstnance za újmu zpŮsobenou pojistníkovi, coby zaměstnavateli);

° je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem
jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné
skutečnosti;

' je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či společniků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo
pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo

' je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se při plněni závazku pojistníka zavázala provést
určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistníka).

5. Vznikne-li v jakémkoliv pojištěni věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom
místě pojjšlěni pojistná událost na vice pojištěných předmětech pojištěni působením jednoho pojistného
nebezpečí, podíli se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší ze spoluúčasú
sjednaných pro pojištěni, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu
výhodnější podilet se na pojistném plněni všemi dohodnutými spoluúčastmi.

6. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její nedílnou
součásti, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (at' fyzická nebo právnická
osoba), pak se všechna pojištění věci či staveb (není-li stavba samostatnou věcí, ale jen součásti jiné věci)
sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které jako majetek
pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součásti obchodního závodu pojištěného
podnikatele ve smyslu ustanovení § 502 občanského zákoníku. Toto ustanovení se však nepoužije pro
pojištění přepravovaných věci sjednané dle VPP HA 2017.

,7. pojistná smlouva a jí sjednaná pojištěni se řidl českým právním řádem.

8. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 8

9, Přílohy:
l) výpis z obchodního rejstříku
2) Osvědčení o autorizaci
3) VPP OČ 2014

Strana 7 (z celkem stran 8)



Číslo pojistné smlouvy: 807576551 8

_m

ČSOB P

1(

4) DPP PZK 2014
5) OPP PZN 2014
6) VPP OPR 2014

10. pojistná smlouva je vyhotovena
pojistník a zbývající dvě pojistitel.

ve 3 stejnopisech shodné právni sily, přičemž jedno vyhotoveni obd

.e'"

'Š

r'
É

W

.., .

C:

l -

,L ,."

>- -.

'k""

.
. ,.

. u'

-Ze

-ť"-

;5 '
L..

'b,
" "", l

E-

i:
r

..i

f

ť
tr
M

-i-

I

LIŇ.

N
%

F- .

. I

. l

Y -

' r

V'

t'

. -m
-l'

Strana 8 (z celkem stran 8)


